2

[image: лев без короны]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

_________________                                             			_______________

О внесении изменения в
приказ от 26.09.2019
№ 541-гх

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением администрации города от 04.09.2019 № 612 «О внесении изменений в постановление администрации города от 27.03.2015 № 153», руководствуясь Положением о департаменте городского хозяйства администрации города, утвержденным распоряжением администрации города от 01.07.2011 № 84-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ департамента городского хозяйства администрации города от 26.09.2019 № 541-гх «Об утверждении методик измерения и расчета целевых индикаторов и показателей результативности муниципальных программ «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и дорожного комплекса города Красноярска» на текущий год и плановый период и «Повышение эффективности деятельности городского самоуправления по формированию современной городской среды», изложив приложение 1, приложение 2 в редакции согласно приложению 1, приложению 2 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента по финансово-экономическим вопросам Линючеву Е.В.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
заместителя Главы города -
руководителя департамента                                                           Н.В. Мухин

Согласовано:
Зам. руководителя департамента

          Е.В. Линючева

	Зам. руководителя департамента
	          Т.И. Калужских

	Зам. руководителя департамента
	          Я.Н. Бартенев

  В дело: 51010403 – 1 экз.
  Финансовый отдел – 1 экз.

  Планово-эконом. отдел – 1 экз.
image1.wmf